

Jacobsgaard Investment Advisory ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 52 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsgaard Investment Advisory ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	Telefon: 45800343
	CVR-nr.: 33 96 52 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jacobsgaard, Formand Michael Kjær
Direktion	Niels Jacobsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde investeringsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.411.439 kr. mod 1.127.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.875 kr. mod 40.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.411.439	1.127.639
1 Personaleomkostninger	-872.725	-980.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.000	-60.000
Driftsresultat	483.714	86.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.204	18.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.255	-26.194
Resultat før skat	462.663	78.864
3 Skat af årets resultat	-110.788	-38.140
Årets resultat	351.875	40.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	800.000
Overføres til overført resultat	1.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-759.276
Disponeret i alt	351.875	40.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.700	606.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.465	845.134
Andre tilgodehavender	779	25
Periodeafgrænsningsposter	<u>101.175</u>	<u>41.481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.119</u>	<u>1.492.754</u>
Likvide beholdninger	<u>639.527</u>	<u>286.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.646</u>	<u>1.779.175</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.646</u>	<u>2.034.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	411.979	410.104
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	800.000
Egenkapital i alt	841.979	1.290.104
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.776
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.776
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.887	6.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	88.818
Selskabsskat	85.564	2.708
Anden gæld	638.716	620.868
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.667	719.295
Gældsforpligtelser i alt	808.667	719.295
Passiver i alt	1.650.646	2.034.175

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	317.980	468.650
Pensioner	550.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.337</u>	<u>8.804</u>
	<u>872.725</u>	<u>980.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.255</u>	<u>26.194</u>
	<u>26.255</u>	<u>26.194</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.564	158.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.776</u>	<u>-120.568</u>
	<u>110.788</u>	<u>38.140</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	450.000	450.000
Afgang i årets løb	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-195.000	-135.000
Årets afskrivninger	-12.500	-60.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>207.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-195.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>255.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	410.104	1.169.380
Årets overførte overskud eller underskud	1.875	-759.276
	411.979	410.104
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	800.000	200.000
Udloddet udbytte	-800.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	800.000
	350.000	800.000

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nijac Holding ApS, CVR-nr. 33962894 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport ifm. den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 424 t.kr.